
ZARZĄDZENIE NR 5/2022 

WÓJTA GMINY KODRĄB 

z dnia 10.01.2022 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Kodrębie do prowadzenia postępowań i wydawania decyzji administracyjnych  

w sprawach dotyczących dodatku osłonowego 

 

 Na podstawie art. 2 ust.11 i ust. 14 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r.  

o dodatku osłonowym (Dz. U z 2022 r., poz. 1) w zw. z art. 411 ust. 10r ustawy z dnia  

27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2021 r. poz. 1973 ze zm.)  

na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kodrębie zarządza się  

co następuje: 

§1. Upoważniam pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kodrębie Panią 

Agnieszkę Wróblewską do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących dodatku 

osłonowego. 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


